Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui laparoskopinius instrumentus (toliau – Prekės), o Pirkėjas
įsipareigoja priimti jas ir už jas sumokėti šioje sutartyje nurodytą kainą sutarties 6 p. numatyta tvarka.

2. SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotų įkainių kainodaros metodas. 
2.2. Maksimali sutarties vertė  be PVM 12472,00 Eur (Dvylika tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt
du). 
PVM suma 2619,12 Eur (Du tūkstančiai šeši šimtai devyniolika Eur, 12 ct.). 
Maksimali   sutarties  vertė  su PVM 15091,12 Eur (Penkiolika tūkstančių devyniasdešimt  vienas  Eur.
12ct.) (Tiekėjo pasiūlyme nurodyta bendra pasiūlymo kaina)
2.3. Į Prekių įkainius įskaityti visi Pardavėjo mokami mokesčiai, prekių montavimo, įdiegimo, personalo
apmokymo, pristatymo ir kitos išlaidos.
2.4. Perkamų prekių įkainiai yra nurodyti šios Sutarties priede Nr.